Réu: Boa Vista Energia S/A => Sentença: (...)
Face ao exposto, julgo o pedido procedente para: a) confirmar a
medida cautelar concedida; b) declarar a inexistência de débito da
autora com a ré, em relação à fatura emitida em 09/02/04, no valor
de R$ 1.866.64 (um mil, oitocentos e sessenta e seis reais e
sessenta e quatro centavos); c) condenar a ré ao pagamento de R$
3.733,28 (três mil, setecentos e trinta e três reais e vinte e oito
centavos), com juros e correção monetária incidente a partir da
sentença; d) condenar a ré ao pagamento das custas e de honorários
advocatícios arbitrados em 20% do valor da condenação. Após o
trânsito em julgado, certifique-se quanto ás custas, extraindo